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2025 TERRITOIRE MULHOUSE AGGLO (P2070008T104)

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 05 décembre 2025

Agglomération de Mulhouse

N° dossier Tiers

ASSOCIATION DE PREVENTION

00049143 SPECIALISEE MULHOUSIENNE

ASSOCIATION FAMILIALE ET
00049137 SOCIALE LES COTEAUX

ASSOCIATION FAMILIALE ET
00049138 SOCIALE LES COTEAUX

ASSOCIATION FAMILIALE ET
00049142 SOCIALE LES COTEAUX

ASSOCIATION FONDATION
00049032 ETUDIANTE POUR LA VILLE

ASSOCIATION FONDATION
00049136 ETUDIANTE POUR LA VILLE
00049179 ASSOCIATION OLD SCHOOL

CENTRE INFOMATION DROITS DE
00049144 LA FEMME

CENTRE SOCIAL ET CULTUREL LE
00049152 BOAT

CENTRE SOCIAL ET CULTUREL LE
00049154 BOAT

CENTRE SOCIAL ET CULTUREL LE
00049156 BOAT

Intitulé projet Co(t Projet

Jeunes Pousses, les p'tits citoyens (CV M2A
2025)

Des habitants acteurs de leur santé (CV M2A
2025)

Séjour familles (CV M2A 2025)

Récits de vie (CV M2A 2025)

Cité Educative Mulhouse Sud- Mentorat
éducatif sous forme d'accompagnement
individuel (CV M2A 2025)

"Cité Educative Mulhouse Nord - Mentorat
éducatif sous forme d'accompagnement
individuel " (CV M2A 2025)

L'Ecole de la Radio au quartier Wagner (CV
M2A 2025)

FLEX (CV M2A 2025)

ASL (CV M2A 2025)

Vitalité au naturel (CV EMS 2025)

Citoyens solidaires : un réseau d'entraide
participatif (CV M2A 2025)

Tx

Base Eligible Aide Mt Proposé

4 000,00 €

6 000,00 €

4 000,00 €

2 400,00 €

950,00 €

950,00 €

900,00 €

1700,00 €

2 000,00 €

1 000,00 €

1 000,00 €
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N° dossier

00049157
00049158
00049147
00049149
00049159
00049162

00049165

00049145
00049146
00049167

00049174

00049178
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Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 05 décembre 2025

Agglomération de Mulhouse

Tiers

CENTRE SOCIAL ET CULTUREL LE
BOAT

CENTRE SOCIAL ET CULTUREL
PAPIN

CENTRE SOCIO CULTUREL
LAVOISIER BRUSTLEIN

CENTRE SOCIO CULTUREL
LAVOISIER BRUSTLEIN
CENTRE SOCIO CULTUREL PAX

CENTRE SOCIO CULTUREL PAX

CENTRE SOCIO CULTUREL
WAGNER

COSMOSPORT

COSMOSPORT

DIMENSION CULTURELLE LOISIR
INSERTION CITOYENNE

FIGHTING SPIRIT ET DISCIPLINES
ASSOCIES

LE REZO

Intitulé projet

Vers une parentalité épanouie (CV M2A 2025)
DACIJ et ¢a continue encore et encore (CV
M2A 2025)

ASL (CV M2A 2025)

A vos bicyclettes! (CV M2A 2025)

ASL - Intégration des primo-arrivants et accés
a la nationalité frangaise (CV M2A 2025)

A travers les ages, bien manger et bien
bouger a Bourtzwiller (CV M2A 2025)
FLI/ASL 2025 (CV M2A 2025)

Gant de respect (CV M2A 2025)

100% Filles 2025 (Cité éducative Coteaux)
(CV M2A 2025)

Le parcours de la vocation (CV M2A 2025)

Fight girls (CV M2A 2025)

Cité Educative Bourtzwiller (CV M2A 2025)

TRANCHE:P2070008T104 - NATURE:(1091) 65-65748-338 - Subventions - Subventions de fonctionnement

aux personnes, aux associations et aux au

Co(t Projet

Base Eligible

Tx
Aide Mt Proposé

1000,00 €

3 000,00 €

2 500,00 €

1 000,00 €

2 000,00 €

2 000,00 €

10 000,00 €
4 000,00 €

3 000,00 €

2 000,00 €

1 000,00 €
4 000,00 €

Total Imputation 60 400,00 €

Total territoire 60 400,00 €
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TOTAL : 2025 TERRITOIRE MULHOUSE AGGLO (P2070008T104) 60 400,00 €
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