

2025 TERRITOIRE MULHOUSE AGGLO (P207O008T104)

Agglomération de Mulhouse

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00049143	ASSOCIATION DE PREVENTION SPECIALISEE MULHOUSIENNE	Jeunes Pousses, les p'tits citoyens (CV M2A 2025)				4 000,00 €
00049137	ASSOCIATION FAMILIALE ET SOCIALE LES COTEAUX	Des habitants acteurs de leur santé (CV M2A 2025)				6 000,00 €
00049138	ASSOCIATION FAMILIALE ET SOCIALE LES COTEAUX	Séjour familles (CV M2A 2025)				4 000,00 €
00049142	ASSOCIATION FAMILIALE ET SOCIALE LES COTEAUX	Récits de vie (CV M2A 2025)				2 400,00 €
00049032	ASSOCIATION FONDATION ETUDIANTE POUR LA VILLE	Cité Educative Mulhouse Sud- Mentorat éducatif sous forme d'accompagnement individuel (CV M2A 2025)				950,00 €
00049136	ASSOCIATION FONDATION ETUDIANTE POUR LA VILLE	"Cité Educative Mulhouse Nord - Mentorat éducatif sous forme d'accompagnement individuel " (CV M2A 2025)				950,00 €
00049179	ASSOCIATION OLD SCHOOL	L'Ecole de la Radio au quartier Wagner (CV M2A 2025)				900,00 €
00049144	CENTRE INFOMATION DROITS DE LA FEMME	FLEX (CV M2A 2025)				1 700,00 €
00049152	CENTRE SOCIAL ET CULTUREL LE BOAT	ASL (CV M2A 2025)				2 000,00 €
00049154	CENTRE SOCIAL ET CULTUREL LE BOAT	Vitalité au naturel (CV EMS 2025)				1 000,00 €
00049156	CENTRE SOCIAL ET CULTUREL LE BOAT	Citoyens solidaires : un réseau d'entraide participatif (CV M2A 2025)				1 000,00 €

Agglomération de Mulhouse						
N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00049157	CENTRE SOCIAL ET CULTUREL LE BOAT	Vers une parentalité épanouie (CV M2A 2025)				1 000,00 €
00049158	CENTRE SOCIAL ET CULTUREL PAPIN	DACIJ et ça continue encore et encore (CV M2A 2025)				3 000,00 €
00049147	CENTRE SOCIO CULTUREL LAVOISIER BRUSTLEIN	ASL (CV M2A 2025)				2 500,00 €
00049149	CENTRE SOCIO CULTUREL LAVOISIER BRUSTLEIN	A vos bicyclettes! (CV M2A 2025)				1 000,00 €
00049159	CENTRE SOCIO CULTUREL PAX	ASL - Intégration des primo-arrivants et accès à la nationalité française (CV M2A 2025)				2 000,00 €
00049162	CENTRE SOCIO CULTUREL PAX	A travers les ages, bien manger et bien bouger à Bourtzwiller (CV M2A 2025)				2 000,00 €
00049165	CENTRE SOCIO CULTUREL WAGNER	FLI/ASL 2025 (CV M2A 2025)				10 000,00 €
00049145	COSMOSPORT	Gant de respect (CV M2A 2025)				4 000,00 €
00049146	COSMOSPORT	100% Filles 2025 (Cité éducative Coteaux) (CV M2A 2025)				3 000,00 €
00049167	DIMENSION CULTURELLE LOISIR INSERTION CITOYENNE	Le parcours de la vocation (CV M2A 2025)				2 000,00 €
00049174	FIGHTING SPIRIT ET DISCIPLINES ASSOCIES	Fight girls (CV M2A 2025)				1 000,00 €
00049178	LE REZO	Cité Educative Bourtzwiller (CV M2A 2025)				4 000,00 €
TRANCHE:P207O008T104 - NATURE:(1091) 65-65748-338 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux au					Total Imputation	60 400,00 €
						Total territoire
						60 400,00 €

TOTAL : 2025 TERRITOIRE MULHOUSE AGGLO (P207O008T104)	60 400,00 €
---	--------------------